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Republika e Kosovis — Republika Kosova
Paneli Zgjedhor Pér Ankesa dhe Parashtresa
Izborni Panel za Zalpe i Predstavke

Anr. 309/2017

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), né panelin ¢ pérbéré nga gjyqtarét:

VENDIM

Refuzohet si e pabazuar ankesa Anr 309/2017 e datés 12.06.2017 e parashtruar nga BIRN
dhe INTERNEWS KOSOVA

Arsyetim

Parashtruesi i ankesés, BIRN dhe INTERNEWS KOSOVA, me seli ng Prishting, me datén
12.06.2017, ka parashtruar ankesé né PZAP, me té cilén pretendohet se ne aférsi te qendrés se
votimit 0402D ne shkollén “Selami Hallagi” ng Gjilan ne largési prej 40-50 metrave ndodhe;j
posteri nga Koalicioni LDK-AKR. Parashtruesi j ankesés pretendon se kjo &shté né
kundérshtim me nenin 36 pika a) té LZP.

PZAP-i, pas shqyrtimit paraprak t€ besueshmérisé sé ankesés dhe vlerésimit t& pretendimeve
ankimore si dhe provave materiale-fotografisé s¢ bashkangjitur, q€¢ gjenden né shkresat e
1€ndés, né kuptim t& nenit 1 17 par.2 dhe 3 t& LZP-sg,

gjeti se:

Ankesa éshté e pabazuar



Andaj, nisur nga arsyet e theksuara mé larté nenin 117 dhe 118 par. 1 t§ LZP-s&, paneli,
vendosi si né dispozitiv té kétij vendimi.

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa
Anr 309/2017 mé datén 13.06.2017

Kryesuesi i Panelit
Fejzullah Rexhepi
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Késhille juridike: Kundér kétij vendimi
pala e pakénaqur, mund té paraget ankesé
brenda afatit prej njézet e katér (24) oréve
nga momenti i marrjes-pranimit té kétij
vendimi né Gjykatén Supreme.



